
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 14.06.2024                                                                                                                                        № 159 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 01.07.2022  

№ 128 «О создании рабочей группы проектного офиса по реализации проекта «Сохраняя кадры» 

на территории муниципального образования «Каргасокский район» 

 

  

В связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Состав рабочей группы по реализации проекта «Сохраняя кадры» на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» утвердить в новой редакции, согласно 

Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.С. Чиглинцева 

8(38 253) 23252 

 

 

 



 2 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Каргасокского района 

от 14.06.2024 № 159 

Приложение 

 

Состав рабочей группы по реализации проекта «Сохраняя кадры» на территории 

муниципального образования «Каргасокский район» 

 

  

  Заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам – начальник отдела по 

социальной работе – председатель рабочей группы; 

Заместитель Главы Каргасокского района по экономике – заместитель председателя 

рабочей группы; 

Заместитель Главы Каргасокского района по вопросам общественной безопасности – 

начальник отдела общественной безопасности – заместитель председателя рабочей группы; 

Главный специалист-экономист отдела экономики Администрации Каргасокского района – 

секретарь рабочей группы. 

 Члены рабочей группы:  

 Начальник отдела экономики Администрации Каргасокского района; 

Директор ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района» (по согласованию); 

Главный врач ОГБУЗ «Каргасокская РБ» (по согласованию); 

Директор АНО «Центр развития сельского предпринимательства» (по согласованию); 

Начальник управления образования, опеки и попечительства Муниципального образования 

«Каргасокский район» (по согласованию); 

Директор МБОУ «Каргасокская СОШ – интернат №1» (по согласованию); 

Директор МБОУ «Каргасокская СОШ №2» (по согласованию); 

Директор ОГБПОУ «Каргасокский техникум промышленности и речного транспорта» (по 

согласованию). 

 


